[image: image1.jpg]AR T\
Tk \\\\\\\\\\\\\\\\\

L;I av

TETT \\\\\\\\\\\\\\\ 2 '//

L//H
T

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.01.2023г.

с.Каратузское

№5-Р
О назначении ответственного должностного лица, осуществляющего принятие и рассмотрение обращений потребителей

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
1. Назначить ответственным должностным лицом администрации Каратузского сельсовета за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода — круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Каратузского сельсовета Ходакова Андрея Сергеевича, ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта и строительства.
2. В целях информирования потребителей разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Каратузского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Каратузского сельсовета

А.А.Саар
С распоряжением ознакомлен:
«___»_____________2023г.

________________/Ходаков А.С.